
            
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 
 
         ПРЕПИС ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 929 - ЖЗ 
от 06.12.2013 г. 

 
 Като взе предвид представените към заявлението документи по § 31, ал. 1, т. 1 от 
Преходните и заключителните разпоредби на Закона за изменение и допълнение на Закона 
за здравното осигуряване (обн. ДВ, бр. 60/2012 г., в сила от 07.08.2012 г., изм. и доп. ДВ 
бр. 20/2013 г.) във връзка с чл. 117, ал. 1 от Кодекса за застраховането и на основание чл. 
13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията за финансов надзор, 

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И : 

 ИЗДАВА РАЗРЕШЕНИЕ ЗА ПРЕОБРАЗУВАНЕ НА 
„ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНО ДРУЖЕСТВО „БУЛСТРАД ЗДРАВЕ” ЕАД, ЕИК: 
131054292, СЪС СЕДАЛИЩЕ И АДРЕС НА УПРАВЛЕНИЕ - ГР. СОФИЯ 1408, 
РАЙОН „ТРИАДИЦА”, УЛ. „БАЛША” БЛ. 8, ЕТ. 3, ЧРЕЗ ВЛИВАНЕТО МУ В „ЗАД 
„БУЛСТРАД ЖИВОТ ВИЕНА ИНШУРЪНС ГРУП” АД, ЕИК: 831211284, СЪС 
СЕДАЛИЩЕ И АДРЕС НА УПРАВЛЕНИЕ - ГР. СОФИЯ 1301, РАЙОН 
„ВЪЗРАЖДАНЕ”, УЛ. „СВЕТА СОФИЯ” № 6. 
 

На основание чл. 82, ал. 1, т. 6 във връзка с чл. 149, ал. 1 от 
Административнопроцесуалния кодекс във връзка с чл. 16, ал. 4 от Закона за Комисията за 
финансов надзор, решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд 
на Република България в 14-дневен срок от съобщаването му.  
 
 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ:   
  СТОЯН МАВРОДИЕВ 

 
 
 
    


